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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						GEODETA 5 (24), rok 1997
						
														
						Powrót Białego Słonia, wstęp, s. 3, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						Marchewka czy kijek, aktualności, s. 4, Skwirowski Jacek			
			


			
			 
			
								
						Określić miejsce pracodawcy, aktualności, s. 4, Koper Stanisław			
			


			
			 
			
								
						Z wieczystego na własne, aktualności, s. 4, 			
			


			
			 
			
								
						Radiowe kontra kosmiczne, aktualności, s. 4, 			
			


			
			 
			
								
						Badania na szczycie, świat, s. 5, Śledziński Janusz			
Ukraińsko-polskie obserwatorium geofizyczne na górze Pop Iwan w Czarnohorze
			


			
			 
			
								
						O instrukcji K-1 z grubej rury, mapa, s. 9, Szumski Zygmunt			
			


			
			 
			
								
						Wielotorowość sygnału GPS w pomiarach satelitarnych, technologie, s. 13, Wereszczyński Lech			
			


			
			 
			
								
						Testujemy DISTO, sprzęt, s. 17, Kasarełło Tadeusz, Wynalek Janusz			
Ocena dokładności pomiarów dalmierzem laserowym DISTO w pełnym zakresie pomiarowym przy zróżnicowanych warunkach zewnętrznych
			


			
			 
			
								
						Rozgraniczanie nieruchomości (część I), prawo, s. 21, Kłączyński Edward			
			


			
			 
			
								
						Dwa nowe tachimetry w rodzinie Geodimeter System 600, sprzęt, s. 28, Geotronics			
			


			
			 
			
								
						PCS-515 firmy Pentax na polskim rynku, sprzęt, s. 28, Geopryzmat			
			


			
			 
			
								
						ProMARK X-CM nowy odbiornik GPS Magellana, sprzęt, s. 29, TPI			
			


			
			 
			
								
						Skanowanie w 15 sekund Contex FSS x300, sprzęt, s. 29, PolCom			
			


			
			 
			
								
						Znieść czy zostawić, prawo, s. 32, Jasińska Maria			
Prawo użytkowania  wieczystego
			


			
			 
			
								
						Zamówienia publiczne, rynek, s. 36, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Kopiarko-ploter Oc, sprzęt, s. 42, Oce			
tekst promocyjny: Wielkoformatowy, zintegrowany system do drukowania, kopiowania i skanowania monochromatycznego
			


			
			 
			
								
						Głos w sprawie rozgraniczenia, prawo, s. 44, Gawlak Jacek			
			


			
			 
			
								
						Wygodna Baza Geodetów i Troskliwa Rodzina, listy, s. 46, A.T.D.			
			


			
			 
			
								
						IKART, komputer, s. 48, INFOKART			
tekst promocyjny: Program do tworzenia, kontroli i zarządzania mapą numeryczną w pełni zgodny z instrukcją K-1 i K-1.1, działający w środowisku MicroStation 95
			


			
			 
			
								
						O geodezji prawie wszystko, wydarzenia, s. 50, Skwirowski Jacek			
XIX Ogólnopolski Konkurs Wiedzy Geodezyjnej i Kartograficznej, 10-12 kwietnia
			


			
			 
			
								
						Przeciętne ceny w I kwartale 1997 r. za usługi geodezyjno-kartograficzne, rynek, s. 54, Leszczewicz Zbigniew			
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji: geoforum@geoforum.pl
	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
e-mail: geoforum@geoforum.pl
prześlij newsa
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